
UCHWAŁA NR XIX/466/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 8 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 
2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2016 r., poz. 446), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XII/286/2015 Rady Miasta Gliwice z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Gliwice, § 3 otrzymuje brzmienie:
"§3. Określić wysokość zabezpieczonych w 2016 r. środków na świadczenia pracownicze na poziomie 
336.913.775,01 zł.".

§ 2. Dokonać zmian w Załączniku nr 2 do uchwały nr XII/286/2015 Rady Miasta Gliwice z dnia 17 grudnia 
2015 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice, zgodnie z Załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 0A186D39-4CAB-4CBC-B851-61222007701F. Podpisany Strona 1



od do 2016 2017 2018 2019 2020 2021
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 347 481 697,31 1 770 285,00 14 547 577,00 67 571 405,00 140 213 114,00 125 422 235,00 11 922 235,00 361 446 851,00

1.a 1 621 932,00 671 728,00 415 517,00 378 600,00 156 087,00 0,00 0,00 1 621 932,00
1.b 345 859 765,31 1 098 557,00 14 132 060,00 67 192 805,00 140 057 027,00 125 422 235,00 11 922 235,00 359 824 919,00

1.1. 44 714 224,17 12 937 505,00 12 203 440,00 6 849 170,00 6 142 707,00 500 000,00 500 000,00 39 132 822,00

1.1.1. 1 621 932,00 671 728,00 415 517,00 378 600,00 156 087,00 0,00 0,00 1 621 932,00

1.1.1.1

Podniesienie kompetencji nauczycieli ZSO Nr 1 w Gliwicach w zakresie 
wprowadzania elementów kultury i nowatorskich metod w nauczaniu językow 
obcych oraz wykorzystania technologii ICT w dydaktyce
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2016 2017 35 495,00 12 478,00 23 017,00 35 495,00

1.1.1.2

Szkoła - Pracodawcy - Uczelnie - wspólnie podnosimy jakość edukacji 
zawodowej
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2016 2019 1 170 357,00 168 170,00 467 500,00 378 600,00 156 087,00 1 170 357,00

1.1.1.3

Mieszkania na start. Adaptacja lokali komunalnych gminy Gliwice na cele 
mieszkań socjalnych - etap I
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego CS3.2.

Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej

2015 2016 416 080,00 491 080,00 -75 000,00 416 080,00
1.1.2. 43 092 292,17 12 265 777,00 11 787 923,00 6 470 570,00 5 986 620,00 500 000,00 500 000,00 37 510 890,00

1.1.2.1

Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice 
poprzez modernizację i rozbudowę systemu gospodarowania wodami 
opadowymi CS3.2.

Urząd Miejski 
w Gliwicach

2011 2021 42 961 342,17 12 365 292,00 11 557 458,00 6 470 570,00 5 986 620,00 500 000,00 500 000,00 37 379 940,00

1.1.2.2

Szkoła - Pracodawcy - Uczelnie - wspólnie podnosimy jakość edukacji 
zawodowej
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2.

Jednostki Oświaty
 i Wychowania

2016 2019 130 950,00 130 950,00 130 950,00

1.1.2.3
Termomodernizacja wielorodzinnych budynków mieszkalnych 
w Gliwicach. Etap 1 CS3.2.

Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej 2015 2020 0,00 -230 465,00 230 465,00 0,00

1.3. 302 767 473,14 -11 167 220,00 2 344 137,00 60 722 235,00 134 070 407,00 124 922 235,00 11 422 235,00 322 314 029,00

1.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2. 302 767 473,14 -11 167 220,00 2 344 137,00 60 722 235,00 134 070 407,00 124 922 235,00 11 422 235,00 322 314 029,00

1.3.2.1 Rozbudowa lotniska w Gliwicach CS1.2. 2012 2018 1 657,00 1 657,00 1 657,00

1.3.2.2
Wyceny i usługi geodezyjne dla nabywanych przez miasto 
nieruchomości CS3.2. 2013 2017 2 288,00 0,00 2 288,00 2 288,00

1.3.2.3 Gliwickie Centrum Umiejętności CS1.3. 2014 2019 8 390 000,00 0,00 570 000,00 3 300 000,00 4 520 000,00 8 390 000,00

1.3.2.4 Szkoła Podstawowa nr 8 ul. Spacerowa 6 - modernizacja boisk szkolnych CS1.3. 2016 2017 922 140,00 0,00 922 140,00 922 140,00

1.3.2.5 Szkoła Podstawowa nr 2 ul. Goździkowa 2 - modernizacja boisk szkolnych CS1.3. 2016 2017 917 220,00 0,00 917 220,00 917 220,00

Limit 
zobowiązań

2
Wydatki na przedsięwzięcia - ogółem (1.1.+1.2.+1.3) 
z tego:
- wydatki bieżące

Łączne
nakłady 

finansowe

- wydatki majątkowe
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 
z tego:

I. Lista przedsięwzięć wieloletnich
(-) zmniejszenie, () zwiększenie

Lp Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
program

Okres
realizacji 
programu

Urząd Miejski 
w Gliwicach

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),
z tego:
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

Jednostki Oświaty
 i Wychowania

Załącznik do Uchwały Nr XIX/466/2016

Rady Miasta Gliwice

z dnia 8 września 2016 r.

Id: 0A186D39-4CAB-4CBC-B851-61222007701F. Podpisany Strona 2



od do 2016 2017 2018 2019 2020 2021
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Limit 
zobowiązań

2

Łączne
nakłady 

finansowe

(-) zmniejszenie, () zwiększenie

Lp Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
program

Okres
realizacji 
programu

1.3.2.6
Zachodnia Brama Metropolii Silesia - Centrum Przesiadkowe 
w Gliwicach CS3.2. 2014 2020 149 700 000,00 0,00 5 700 000,00 16 000 000,00 74 000 000,00 54 000 000,00 149 700 000,00

1.3.2.7 Budowa budynku Szpitala Miejskiego
CS3.1. 
CS3.2. 2016 2020 119 700 000,00 0,00 2 200 000,00 20 500 000,00 37 500 000,00 59 500 000,00 119 700 000,00

1.3.2.8 Modernizacja wybranych pomieszczeń budynku Urzędu Miejskiego CS3.1. 2015 2016 252 806,00 252 806,00 252 806,00

1.3.2.9
Zabudowa urządzeń podczyszczających i modernizacja wylotów 
do rzeki Kłodnicy OŚ9.4.2 2011 2016 -2 108 984,70 -900 000,00 -900 000,00

1.3.2.10 Odwodnienie Południowej KSSE - obszar ul. Bojkowskiej CS1.1. 2012 2019 -22 480 531,99 -7 020 000,00 -5 000 000,00 -5 000 000,00 -5 371 828,00 -22 391 828,00
1.3.2.11 Przebudowa kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Dworskiej OŚ9.4.2 2013 2017 -3 466 357,15 -1 257 969,00 -1 313 962,00 -2 571 931,00
1.3.2.12 Budowa zbiornika retencyjnego na potoku Wójtowianka (Doa) OŚ9.4.2 2014 2021 3 840 060,00 0,00 0,00 960 015,00 960 015,00 960 015,00 960 015,00 3 840 060,00

1.3.2.13
Budowa suchego polderu na rzece Kłodnicy pomiędzy ulicami 
Królewskiej Tamy, Panewnicką i Kujawską OŚ9.4.2 2014 2021 31 980 000,00 0,00 0,00 7 995 000,00 7 995 000,00 7 995 000,00 7 995 000,00 31 980 000,00

1.3.2.14
Modernizacja rowu odwadniającego R-W wraz z przebudową kolektora 
deszczowego w ul. J. Elsnera OŚ9.4.2 2014 2016 -1 580 765,19 -39 494,00 -39 494,00

1.3.2.15
Odwodnienie terenów położonych pomiędzy Autostradą A4, 
ul. Rybnicką, potokiem DOA a ul. Biegusa OŚ9.4.2 2013 2018 -3 816 854,30 -1 020 000,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 -3 020 000,00

1.3.2.16 Przebudowa kanalizacji deszczowej przy ul. I. Łukasiewicza OŚ9.4.2 2014 2016 -1 124 600,00 -1 100 000,00 -1 100 000,00

1.3.2.17
Miejski Autobus Szynowy na trasie Gliwice Sośnica - Gliwice - Gliwice 
Łabędy - Pyskowice CS3.2. 2014 2017 391 879,00 0,00 100 000,00 100 000,00

1.3.2.18
Przebudowa rowu i kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Bojkowskiej 
i ul. Toruńskiej wraz z budową zbiornika retencyjnego OŚ9.4.2 2014 2017 -3 013 185,84 -190 000,00 -1 796 624,00 -1 986 624,00

1.3.2.19
Budowa zbiorników retencyjnych na potoku Ostropka przy 
ul. J. Słowackiego OŚ9.4.2 2014 2021 4 681 160,00 0,00 140 000,00 1 135 290,00 1 135 290,00 1 135 290,00 1 135 290,00 4 681 160,00

1.3.2.20
Budowa zbiorników retencyjnych na potoku Cienka w rejonie 
autostrady A1 OŚ9.4.2 2014 2021 5 327 720,00 0,00 0,00 1 331 930,00 1 331 930,00 1 331 930,00 1 331 930,00 5 327 720,00

1.3.2.21 Wykonanie ujęcia wód podziemnych na terenach wokół Radiostacji OŚ9.4.1
Miejski Zarząd 

Usług Komunalnych 2016 2017 108 855,00 105 780,00 3 075,00 108 855,00

1.3.2.22 Połączenie ul. T. Chałubińskiego z ul. Tarnogórską CS1.2. 2010 2017 36 000,00 36 000,00 36 000,00

1.3.2.23
Zachodnia część obwodnicy miasta - od węzła z DK88 do 
ul. Rybnickiej CS1.2. 2009 2019 -165 528 097,02 -27 250 000,00 0,00 -59 500 000,00 -63 000 000,00 -149 750 000,00

1.3.2.24 Przebudowa ul. Kujawskiej CS1.2. 2014 2017 -2 000 000,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00

1.3.2.25
Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic J. Gutenberga - A. Nobla oraz zatok 
autobusowych CS1.2. 2008 2016 -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00

1.3.2.26
Zachodnia część obwodnicy miasta - budowa odcinka drogi od ul. 
Sowińskiego do ul. Daszyńskiego CS1.2. 2009 2019 28 553 421,10 145 000,00 300 000,00 14 300 000,00 13 400 000,00 28 145 000,00

1.3.2.27
Zachodnia część obwodnicy miasta - budowa odcinka drogi od ul. 
Daszyńskiego do ul. Rybnickiej CS1.2. 2009 2019 153 117 643,23 29 105 000,00 600 000,00 60 700 000,00 61 600 000,00 152 005 000,00

Urząd Miejski 
w Gliwicach

Zarząd Dróg 
Miejskich

Id: 0A186D39-4CAB-4CBC-B851-61222007701F. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

W tabeli I. Lista przedsięwzięć wieloletnich, znajdującej się w Załączniku nr 2 do uchwały nr XII/286/2015
Rady Miasta Gliwice z dnia 17 grudnia 2015 r. dokonano poniższych zmian:

Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć:

Podniesienie kompetencji nauczycieli ZSO Nr 1 w Gliwicach w zakresie wprowadzania elementów kultury
i nowatorskich metod w nauczaniu języków obcych oraz wykorzystania technologii ICT w dydaktyce,
wprowadzono nowe przedsięwzięcie realizowane na zasadach programu Erasmus+ finansowanego
z Europejskiego Funduszu Społecznego z przeznaczeniem na podróże służbowe oraz szkolenia kadry
nauczycielskiej (2016 r.: 12.478,00 zł, 2017 r.: 23.017,00 zł),

Szkoła - Pracodawcy - Uczelnie - wspólnie podnosimy jakość edukacji zawodowej, wprowadzono nowe
przedsięwzięcie finansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla
nauczycieli, trenerów i kadry zarządzającej projektem, zakup materiałów i pomocy dydaktycznych oraz na
zakup wyposażenia pracowni nauki zawodu (2016 r.: 299.120,00 zł, 2017 r.: 467.500,00 zł, 2018 r.: 378.600,00
zł, 2019 r.: 156.087,00 zł),

Mieszkania na start. Adaptacja lokali komunalnych gminy Gliwice na cele mieszkań socjalnych - etap I,
w związku z dostosowaniem wydatków do wniosku o dofinansowanie projektu następuje zmiana kwot
wydatków oraz nazwy przedsięwzięcia (w 2016 r. zwiększenie o 491.080,00 zł, w 2017 r. zmniejszenie
o 75.000,00 zł),

Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice poprzez modernizację i
rozbudowę systemu gospodarowania wodami opadowymi, wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku
z aplikowaniem o dofinansowanie na realizację projektu z Funduszu Spójności (2016 r.: 12.365.292,00 zł,
2017 r.:11.557.458,00 zł, 2018 r.: 6.470.570,00 zł, 2019 r.: 5.986.620,00 zł, 2020 r.: 500.000,00 zł, 2021 r.:
500.000,00 zł),

Termomodernizacja wielorodzinnych budynków mieszkalnych w Gliwicach. Etap 1, w związku
z zawieszeniem aplikowania o dofinansowanie do czasu określenia przez Urząd Marszałkowski możliwych
form wsparcia oraz zasad przyznania dofinansowania (w 2016 r. zmniejszenie o 230.465,00 zł, w 2017 r.
zwiększenie o 230.465,00 zł).

Programy, projekty lub zadania pozostałe

Zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć:

Rozbudowa lotniska w Gliwicach, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów
notarialnych związanych z nabyciem nieruchomości (w 2016 r. zwiększenie o 1.657,00 zł),

Wyceny i usługi geodezyjne dla nabywanych przez miasto nieruchomości, w związku z koniecznością
zabezpieczenia środków na zlecenie wykonania podziału działki (w 2017 r. zwiększenie o 2.288,00 zł),

Gliwickie Centrum Umiejętności, w związku z koniecznością zabezpieczenia wkładu własnego na realizację
inwestycji; ponadto następuje zmiana nazwy przedsięwzięcia z Gliwickie Centrum Nauki na nazwę wskazaną
powyżej (w 2017 r. zwiększenie o 570.000,00 zł, w 2018 r. zwiększenie o 3.300.000,00 zł, w 2019 r.
zwiększenie o 4.520.000,00 zł),

Szkoła Podstawowa nr 8 ul. Spacerowa 6 - modernizacja boisk szkolnych, wprowadzono nowe
przedsięwzięcie w związku z rozstrzygnięciem postępowania przetargowego na modernizację boisk z terminem
realizacji na 2017 r. (2017 r.: 922.140,00 zł),

Szkoła Podstawowa nr 2 ul. Goździkowa 2 - modernizacja boisk szkolnych, wprowadzono nowe
przedsięwzięcie w związku z rozstrzygnięciem postępowania przetargowego na modernizację boisk z terminem
realizacji na 2017 r. (2017 r.: 917.220,00 zł),

Zachodnia Brama Metropolii Silesia - Centrum Przesiadkowe w Gliwicach, w związku z koniecznością
zabezpieczenia środków na realizację inwestycji. Planowane jest złożenie wniosku o dofinansowanie realizacji
zadania ze środków unijnych. Uzyskane dochody, ze względów formalnych, zostaną wykazane w prognozie po

Id: 0A186D39-4CAB-4CBC-B851-61222007701F. Podpisany Strona 4



pozytywnym rozpatrzeniu wniosku (w 2017 r. zwiększenie o 5.700.000,00 zł, w 2018 r. zwiększenie
o 16.000.000,00 zł, w 2019 r. zwiększenie o 74.000.000,00 zł, w 2020 r. zwiększenie o 54.000.000,00 zł),

Budowa budynku Szpitala Miejskiego, wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku z koniecznością
zabezpieczenia środków na realizację inwestycji. Dotychczas zadanie planowane było w uchwale w sprawie
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Gliwice na lata 2017 – 2020 (2017 r.: 2.200.000,00 zł, 2018 r.:
20.500.000,00 zł, 2019 r.: 37.500.000,00 zł, 2020 r.: 59.500.000,00 zł),

Modernizacja wybranych pomieszczeń budynku Urzędu Miejskiego, w związku z rozstrzygnięciem
postępowania przetargowego na modernizację pomieszczeń wraz z wykonaniem klimatyzacji i wentylacji (w
2016 r. zwiększenie o 252.806,00 zł),

Zabudowa urządzeń podczyszczających i modernizacja wylotów do rzeki Kłodnicy, usunięto
przedsięwzięcie w związku z przeniesieniem poniesionych i planowanych wydatków do projektu Poprawa
stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice (w 2016 r. zmniejszenie o 900.000,00 zł),

Odwodnienie Południowej KSSE - obszar ul. Bojkowskiej, usunięto przedsięwzięcie w związku
z przeniesieniem poniesionych i planowanych wydatków do projektu Poprawa stanu bezpieczeństwa
przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice (w 2016 r. zmniejszenie o 7.020.000,00 zł, w 2017 r. zmniejszenie
o 5.000.000,00 zł, w 2018 r. zmniejszenie o 5.000.000,00 zł, w 2019 r. zmniejszenie o 5.371.828,00 zł),

Przebudowa kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Dworskiej, usunięto przedsięwzięcie w związku
z przeniesieniem poniesionych i planowanych wydatków do projektu Poprawa stanu bezpieczeństwa
przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice (w 2016 r. zmniejszenie o 1.257.969,00 zł, w 2017 r. zmniejszenie
o 1.313.962,00 zł),

Budowa zbiornika retencyjnego na potoku Wójtowianka (Doa), w związku z koniecznością zabezpieczenia
wkładu własnego na realizację inwestycji. Planowane jest złożenie wniosku o dofinansowanie ze środków
unijnych (w 2018 r. zwiększenie o 960.015,00 zł, w 2019 r. zwiększenie o 960.015,00 zł, w 2020 r.
zwiększenie o 960.015,00 zł, w 2021 r. zwiększenie o 960.015,00 zł),

Budowa suchego polderu na rzece Kłodnicy pomiędzy ulicami Królewskiej Tamy, Panewnicką i Kujawską,
w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację całości inwestycji. Planowane jest złożenie
wniosku o dofinansowanie ze środków unijnych (w 2018 r. zwiększenie o 7.995.000,00 zł, w 2019 r.
zwiększenie o 7.995.000,00 zł, w 2020 r. zwiększenie o 7.995.000,00 zł, w 2021 r. zwiększenie o 7.995.000,00
zł),

Modernizacja rowu odwadniającego R-W wraz z przebudową kolektora deszczowego w ul. J. Elsnera,
usunięto przedsięwzięcie w związku z przeniesieniem poniesionych i planowanych wydatków do projektu
Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice (w 2016 r. zmniejszenie o 39.494,00
zł),

Odwodnienie terenów położonych pomiędzy Autostradą A4, ul. Rybnicką, potokiem DOA a ul. Biegusa,
usunięto przedsięwzięcie w związku z przeniesieniem poniesionych i planowanych wydatków do projektu
Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice (w 2016 r. zmniejszenie
o 1.020.000,00 zł, w 2017 r. zmniejszenie o 1.000.000,00 zł, w 2018 r. zmniejszenie o 1.000.000,00 zł),

Przebudowa kanalizacji deszczowej przy ul. I. Łukasiewicza, usunięto przedsięwzięcie w związku
z przeniesieniem poniesionych i planowanych wydatków do projektu Poprawa stanu bezpieczeństwa
przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice (w 2016 r. zmniejszenie o 1.100.000,00 zł),

Miejski Autobus Szynowy na trasie Gliwice Sośnica - Gliwice - Gliwice Łabędy - Pyskowice, wprowadzono
nowe przedsięwzięcie w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na przeprowadzenie prac
przygotowawczych (w 2017 r. zwiększenie o 100.000,00 zł),

Przebudowa rowu i kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Bojkowskiej i ul. Toruńskiej wraz z budową
zbiornika retencyjnego, usunięto przedsięwzięcie w związku z przeniesieniem poniesionych i planowanych
wydatków do projektu Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice (w 2016 r.
zmniejszenie o 190.000,00 zł, w 2017 r. zmniejszenie o 1.796.624,00 zł),

Budowa zbiorników retencyjnych na potoku Ostropka przy ul. J. Słowackiego, w związku z koniecznością
zabezpieczenia wkładu własnego na realizację inwestycji. Planowane jest złożenie wniosku o dofinansowanie
ze środków unijnych (w 2017 r. zwiększenie o 140.000,00 zł, w 2018 r. zwiększenie o 1.135.290,00 zł,

Id: 0A186D39-4CAB-4CBC-B851-61222007701F. Podpisany Strona 5



w 2019 r. zwiększenie o 1.135.290,00 zł, w 2020 r. zwiększenie o 1.135.290,00 zł, w 2021 r. zwiększenie
o 1.135.290,00 zł),

Budowa zbiorników retencyjnych na potoku Cienka w rejonie autostrady, w związku z koniecznością
zabezpieczenia wkładu własnego na realizację inwestycji. Planowane jest złożenie wniosku o dofinansowanie
ze środków unijnych (w 2018 r. zwiększenie o 1.331.930,00 zł, w 2019 r. zwiększenie o 1.331.930,00 zł,
w 2020 r. zwiększenie o 1.331.930,00 zł, w 2021 r. zwiększenie o 1.331.930,00 zł),

Wykonanie ujęcia wód podziemnych na terenach wokół Radiostacji, wprowadzono nowe przedsięwzięcie
w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wykonanie ujęcia wód podziemnych z poziomu
triasowego dla potrzeb nawadniania zieleńców wokół Radiostacji przy ul. Tarnogórskiej (2016 r.: 105.780,00
zł, 2017 r.: 3.075,00 zł),

Połączenie ul. T. Chałubińskiego z ul. Tarnogórską, w związku z zabezpieczeniem środków na wykonanie
dodatkowych prac projektowych w zakresie projektowanej kanalizacji deszczowej i rozbudowy skrzyżowania
połączenia z ul. Tarnogórską (w 2016 r, zwiększenie o 36.000,00 zł),

Zachodnia część obwodnicy miasta - od węzła z DK88 do ul. Rybnickiej, usunięto przedsięwzięcie
w związku z podziałem inwestycji na dwa odcinki i utworzeniem dla nich dwóch nowych przedsięwzięć (w
2016 r. zmniejszenie o 27.250.000,00 zł, w 2018 r. zmniejszenie o 59.500.000,00 zł, w 2019 r. zmniejszenie
o 63.000.000,00 zł),

Przebudowa ul. Kujawskiej, w związku z powstałymi oszczędnościami po przeprowadzonym postępowaniu
przetargowym (w 2016 r. zmniejszenie o 2.000.000,00 zł),

Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic J. Gutenberga - A. Nobla oraz zatok autobusowych, w związku
z powstałymi oszczędnościami po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym (w 2016 r. zmniejszenie
o 36.000,00 zł),

Zachodnia część obwodnicy miasta - budowa odcinka drogi od ul. Sowińskiego do ul. Daszyńskiego,
wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku z rozdzieleniem dotychczasowej inwestycji pn. Zachodnia
część obwodnicy miasta - od węzła z DK88 do ul. Rybnickiej na dwa odcinki (2016 r.: 145.000,00, 2017 r.:
300.000,00 zł, 2018 r.: 14.300.000,00 zł, 2019 r.: 13.400.000,00 zł),

Zachodnia część obwodnicy miasta - budowa odcinka drogi od ul. Daszyńskiego do ul. Rybnickiej,
wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku z rozdzieleniem dotychczasowej inwestycji pn. Zachodnia
część obwodnicy miasta - od węzła z DK88 do ul. Rybnickiej na dwa odcinki, zgodnie ze złożonym wnioskiem
o dofinansowanie (2016 r.: 29.105.000,00, 2017 r.: 600.000,00 zł, 2018 r.: 60.700.000,00 zł, 2019 r.:
61.600.000,00 zł).

Id: 0A186D39-4CAB-4CBC-B851-61222007701F. Podpisany Strona 6




